Et adveniente die mercurii intitulata vigesima tertia mensis aprilis anno a nativitate 
domini millesimo sexcentesimo quadragesimo secundo Caller, ad celebrationem 
presentis regi generalis Parlamenti prorogato et ad declarationem dissentimenti sive 

c. 144 gravaminis, posití per nobilem don FranOscum Zapata dominum baroniae de Las 
Plgas, constitutus, personaliter, illustrissimus et excellentissimus dominus don 
FabriOus Doria, dux de Avellano, locumthenentis et capitaneus generalis et preses 
in presenti regio generali Parlamento, in dita aula regii palatii una cum nobilibus et 
magnificis regiis offitialibus, nempe don Joanne Dexart, Regiam Cancellariam 
regente, utti antiquiori, Regiae Audientiae, don Antonius Canales et Thomas 
Antonius Martines de Vidaureta, doctoribus Regiae Audientiae, doctore Joanne 
Lopes de Baylo, regii patrimoni advocato et doctore Joanne Maria Tanda, dicti regii 
Patrimoni assessore, ac etiam spectabili don Didaco de Aragall, gubernatori et 
reformatori capitum Calleris et Gallurae et don Jacobo Artaldo de Castelvi, regio 
procuratore et don Vicente de Bacallar, regiam thesaurariam regente, fuerunt eletti 
et nominati, per suam excellentiam, ad declarationem dicti díssentimenti dicti don 
Francisci Zapata: dictus doctor Joannes Lopes de Baylo, doctor don Hieronimus 
Meli Escarchoni, doctor don Joannes Baptista Acorra, doctor don Dionisius Capai, 
doctor Franciscus Sigala et doctor Franciscus Aleu, qui cum electi et nominati per 
dieta tria estamenta (tenoris sequentis inseratur) fuit processum ad declarationem 
sententiae, auditis partibus et lectis schedulis et aliis oblatis et votarunt sub forma 
seguenti: El doctor Joan Lopes de Baylo, advocat patrimonial, es de votto y paresser 
que por quanto hoi muchos exemplares de sententias d.esta Real Audientia a las 
quales consta que seha vendido per deudos muchos lugares enfeudados y que solo 
sele ha echo excetio a dicho don Francisco Zapata, de dicha baronia, per lo que 
debe al magnifico dotor Míguel Bonfante, segun el tenor de la sententia y no se le 
ha vendido, a quella fiendo, que en la enfeuda0on es que quadam aser asus liberas 
voluntades y ser, dichu don Francisco, obligado a la propriedad y pensiones del 
senso de dicho magnifico doctor Bonfante, que portan lo a dicho dessentimiento 
non hoi greuge et itta non procedit. El doctor don Joan Baptista Acorra, idem. El 
doctor don Jayme Capai, dean de Alas, idem. El doctor y canonigo Diego Acorra 
dise que, por su feudo, justa morem Ittaliae, milita dicho dessentimiento et procedit. 
El doctor don Hieronimo Meli Escarchoni dise que no es graviamen curíae et itta